
UCHWAŁA NR XXXVI/167/2024 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie zatrudnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krasnymstawie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 22 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) Zarząd Powiatu w Krasnymstawie uchwala co następuje: 

$ 1. Z dniem 1 stycznia 2025 roku zatrudnia się Pana Waldemara Fedorowicza na stanowisku Dyrektora 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krasnymstawie na czas nieokreślony w pełnym wymiarze czasu 

pracy. 

$ 2. Warunki zatrudnienia oraz wynagrodzenia w związku z przeniesieniem pracownika za jego zgodą do 

pracy w innej jednostce zostaną ustalone przez Starostę Krasnostawskiego w odrębnym porozumieniu 

$ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krasnostawskiemu. 

$ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący ef 

"= 
i 

Januśz Szpak 

(— 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadzki 5 WA 

Mariusz Frąc 

Krzysztof Gałan 
h 
/ 

Piotr Jelonek ” h / 

J, 

Id: 38E85C6E-19E1-434A-A397-32D7A4A92938. Uchwalony Strona I


